
Morava Open 2023

Tlumačov 12.-13. 5. 2023



F1

Kvalifikace 1.min

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Nej.kolo 2. nej kolo
 
1. František Poledna 5.422 5.527
2. Roman Klapka 5.555 5.641
3. Jiří Cihlář 5.625 5.667
4. Jaroslav Švanda 5.638 5.748
5. Michal Pokorný 5.667 5.720
6. Stanislav Němec 5.941 6.065
7. Martin Neček 5.976 6.132
8. Petr Sedlařík 6.010 6.303
9. Kamil Klapka 6.027 6.143
10. Rostislav Sedlařík 6.144 6.156
11. Roman Motyčka 6.170 6.283
12. Jaromír Býma 6.210 6.218
13. Libor Bílek 6.216 6.385
14. Jiří Vrba 6.546 6.683
15. Petr Motyčka 7.055 7.164



F1

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Rostislav Sedlařík 27
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2. Roman Motyčka 27
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5. Jaromír Býma 26
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6. Jiří Vrba 24
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7. Petr Motyčka 23
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0 186.18



F1

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 31

1
31
3

31
5

31
7

31
8

30
6

30
4

32
2

0 247.21

2. Roman Klapka 29
2

29
1

31
3

30
5

30
7

28
8

30
6

30
4

0 237.12

3. Jiří Cihlář 28
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4. Michal Pokorný 29
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5. Jaroslav Švanda 27
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6. Petr Sedlařík 27
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7. Martin Neček 27
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8. Stanislav Němec 25
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0 199.05



F1

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Qual. Celkem Nej. kolo
1. František Poledna 5.422 247.21 5.367
2. Roman Klapka 5.555 237.12 5.728
3. Jiří Cihlář 5.625 234.16 5.673
4. Michal Pokorný 5.667 229.28 5.769
5. Jaroslav Švanda 5.638 226.29 5.842
6. Rostislav Sedlařík 6.144 226.24 5.781
7. Petr Sedlařík 6.010 221.20 5.962
8. Roman Motyčka 6.170 219.21 6.032
9. Kamil Klapka 6.027 215.17 6.018
10. Martin Neček 5.976 210.40 5.993
11. Libor Bílek 6.216 209.22 6.330
12. Jaromír Býma 6.210 203.38 6.276
13. Stanislav Němec 5.941 199.05 6.016
14. Jiří Vrba 6.546 187.04 6.606
15. Petr Motyčka 7.055 186.18 6.771



G12

Skupina B

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 79
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2. Petr Sedlařík 80
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3. Martin Neček 76
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4. Libor Bílek 77
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5. Stanislav Němec 71
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6. Jiří Vrba 70
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7. Petr Motyčka 57
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0 488.06



G12

Skupina A

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 86
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2. Roman Motyčka 83
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3. Jiří Cihlář 83
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4. Rostislav Sedlařík 82
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5. Michal Pokorný 79
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6. Roman Klapka 79
7

78
8

82
6

83
4

82
2

80
1

81
3

81
5

0 646.13

7. Jaroslav Švanda 81
6

82
4

79
2

55
1

79
3

83
5

74
7

70
8

0 603.23

8. Jaromír Býma 63
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G12

Celkové výsledky

Místo: Tlumačov
Pořadatel: SRC Zlín
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: Grey Misty

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. František Poledna 698.07 4.384
2. Roman Motyčka 687.03 4.466
3. Jiří Cihlář 674.29 4.608
4. Rostislav Sedlařík 673.28 4.447
5. Michal Pokorný 661.40 4.676
6. Roman Klapka 646.13 4.809
7. Kamil Klapka 631.03 4.821
8. Petr Sedlařík 626.29 4.853
9. Martin Neček 618.28 4.870
10. Jaroslav Švanda 603.23 4.776
11. Libor Bílek 602.26 4.948
12. Jaromír Býma 586.37 4.926
13. Stanislav Němec 582.29 4.911
14. Jiří Vrba 515.05 5.440
15. Petr Motyčka 488.06 5.822



Truck Cup – Morava Open 2023 – Tlumačov
Poř. Jméno Příjmení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body Poř.
1. Michal Pokorný 3 3 3 3 2 14 2
2. Roman Klapka 3 3 3 3 1 13 3
3. Rostislav Sedlařík 3 3 1 3 0 10 5
4. Jiří Cihlář 3 3 3 3 3 15 1
5. František Poledna 2 2 2 2 3 11 4
6. Jaroslav Švanda 2 2 2 2 2 10 7
7. Petr Sedlařík 2 2 1 2 0 7 9
8. Stanislav Němec 2 2 3 2 1 10 6
9. Kamil Klapka 1 1 2 1 2 7 10

10. Jiří Míček 1 1 2 1 3 8 8
11. Jaromír Býma 0 1 1 1 1 4 12
12. Petr Motyčka 0 1 1 1 0 3 13
13. Jiří Vrba 1 0 0 0 3 4 11
14.
15.
16.



Truck Cup – Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno Příjmení Body
1. Jiří Cihlář 15
2. Michal Pokorný 14
3. Roman Klapka 13
4. František Poledna 11
5. Rostislav Sedlařík 10
6. Stanislav Němec 10
7. Jaroslav Švanda 10
8. Jiří Míček 8
9. Petr Sedlařík 7

10. Kamil Klapka 7
11. Jiří Vrba 4
12. Jaromír Býma 4
13. Petr Motyčka 3
14.
15.
16.



Truck Cup – Kvalifikace

Poř. Jméno Příjmení Čas
1. Michal Pokorný 6.540
2. Roman Klapka 6.568
3. Rostislav Sedlařík 6.577
4. Jiří Cihlář 6.631
5. František Poledna 6.677
6. Jaroslav Švanda 6.826
7. Petr Sedlařík 6.953
8. Stanislav Němec 7.008
9. Kamil Klapka 7.014

10. Jiří Míček 7.127
11. Jaromír Býma 7.258
12. Petr Motyčka 7.441
13. Jiří Vrba 7.652
14.
15.
16.
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